Ad ripas argillaceas nudas rivuli silvatici, umbrosi pr. Menčice julio 1939. Color ligni pinei.

Gen. **Ramicola** VEL. Mycol. 1929.

Genus ad Naucoriam arete accedens, sed glabritie, teneritate, defectu veli et cortinae, pulvere castaneo, sporis obscure fuscis sat differre videtur. R. olivacea m. a. 1929 in ramis foliosis pr. Mnichovice reperi et deserripsi, nunc 2 alias species paulo maiores hic publico.

R. alnea sp. n. Sparsa, gracilis, pil. 10—15 mm, cito explanato, leniter umbonato, pellucido, non hygrophano, glabro, opaco, argillaceo-alutaceo, saepe rugoso, paulo excentrico, sine velo. St. 3plo p. d. longior, 1—1.5 mm cr., solidus, olivaceo-pellucidus, laevis, basi non incrassatus, fuscus. Lam. confertae, angustae, postice attenuatae, pallide alutaceae. Caro inodora. Sporae amygdalinae, fuscae 8—12. Cyst. e basi globosa vel obovata in cuspidem solidam rectam tenuem abrupte attenuata 25—30.

Ad ramulos putridos alneos in terra immersos ad rivum pr. Mnichovice 9, 1936. Nulla Naucoria cum hoc fungo comparanda est.

R. micacea sp. n. Solitaria, glabra, tota pallide olivacea et granulis argenteo-micaceis obsita(!). Pil. 8—10 mm diam. leniter, convexus, centro minute umbonatus, obscurus, hygroph. (lam. pel.), radiatim sulcatus. St. pileo subbrevior, 1 mm cr., basi byssio albo insidens. Lam. late ventricosae, postice liberae, confertae, alternantes. Pulvis castaneus. Sp. obscuro-ochraceae, ovato-ellipt., saepe obliquae. Cyst. copiosa, filiformia (25—30), apice clavula globosa terminata.

Ad ramulum putridum Ligustri in dumeto pr. Stráňice julio
1939. Fungulus nobilis, granulis micaceus.

Gen. **Galera** FR.

Fungi debiles, fragiles, minuti, aestate et autumno maxima ex parte extra silvas in desertis et graminosis, in primis calidis, ubique apparentes. Etiam hoc genus a mycologis neglectum est. Habitum nonnullae species ad Naucoriam accedunt, quae in juventute pileo involuto a Galera aberrat.

Conspectus omnium a me lectarum.

I. Cystidia obovata, vertice pedicello tenuissimo, apice clavulam globosam gerenti instructa.

a) Stipes sine radice elongata.

a) Pileus oblongo-conicus, albus vel cinnamomeus, sp. magnae.

G. apala Fr., *lateritia* Fr.

β) Pileus explanato-campanulatus, hygrophanus.

* Sporae ellipticae, ovatae, utrinque obtusae.

G. siliginea Fr., *tenera* Schiff., *major* Vel. Čh. 540, *stenophylla* Vel. Čh. 541, *sordida* Vel. Čh. 541, *melea* Vel. Čh. 541, *dumetorum* Vel. Čh. 541, *reticulata* Vel. Čh. 542, *microcystis* Vel. Čh. 542, *microspora* Vel. Čh. 542, *pygmaeoaffinis* Fr. 542, *spicula* Lasch., *macrocephala* Vel., *bulbosa* Vel. Čh. 543, *pulchella* Vel. Čh. 543, *rostellata* Vel., *albipes* Vel.

** Sporae amygdalinae.

G. microcephala Vel. Čh. 543, *spartea* Fr.

b) Stipes basi in radicem longam productus.

G. conferta Bolt.

II. Pileus campanulatus vel convexus, hygrophanus, Cystidia vertice sensim attenuato-elongata, obtusa vel clavulata, nonnunquam erecto-acicularia.

a) Stipes sine annulo velino.

a) Sporae utrinque obtusae.

G. stagnina Fr., *globispora* Vel. Ch. 545, *Fechtneri* Vel. Ch. 545, *umbonata* Vel. Ch. 545, *paludosa* Fr., *macrospora* Vel. Ch. 456, *decolorans* Vel. Ch. 546, *hypnorum* Schrk., *ravida* Fr., *velata* Vel. Ch. 547, *calcarea* Vel. Ch. 547, *aquatalis* Fr., *fragilis* Vel. Ch. 548, *albida* Vel. Ch. 548, *thymicola* Vel., *marismiformis* Vel., *serrata* Vel., *rimosa* Vel., *naucoriaeformis* Vel., *Polytrichi* Vel., *Urticae* Vel.

β) Sporae basi vel utrinque acutatae, amygdalinae et fusiformes.

G. mycenopsis Fr., *graminea* Vel. Ch. 548, *excentrica* Vel. Ch. 549, *mniophila* Lasch., *atrides* Vel. Ch. 549, *hydrocyboides* Vel. Ch. 551, *Leucobryi* Vel. Ch. 550, *vittaeformis* Fr. 550, *obscura* Vel. Ch. 550, *solida* Vel. Ch. 550, *pubescens* Vel. Ch. 551, *caespitosa* Vel. Ch. 551, *minima* Vel. Ch. 552, *camerina* Fr., *rostrata* Vel., *fusispora* Vel., *laevis* Vel., *anomala* Vel., *turfosa* Vel.

b) Stipes annulo persistenti membranaceo.

G. togularis Bull., *argentea* Vel. Ch. 552, *schoenophila* Vel. Ch. 552, *mycenoides* Fr.

G. albipes sp. n. Sparsa, gracilis, glabra, hygrophana. P. 5—7 mm diam., obtuse campanulatus, ad verticem usque leniter sulcatus, fere lateritius, siccus pallidus. St. 3plo longior, vix 1 mm cr., fragilis, pure albus, laevis. Sp. ellipt., luteae, 5—7. Cyst. obovata, clavula (5) globosa stipitata terminata.

In formatione Brachypodii in colle calido (occ.) pr. Mnichovice. Stipite niveo ab omnibus differt.

G. velutipes sp. n. Sparsa, gracilis, hygrophana, pellucida. Pil. 6—8 mm diam., late convexus, udus cinnamomeus, siccus pallide flavidus, margine leniter sulcatus, atomatus, granulis nitentibus

obsitus (cellulae 35—45 diam., globosae, breviter stipitatae). St. rigidus, albus, flexuosus, longus, 1 mm cr., totus brevissime velutinus. Lam. pallide ferrugineae, latae. Sp. 12—16, obtuse ellipt. Clavula 2—3, breviter pedicellata.

In dumeto udo umbroso Spinosae pr. Mnichovice sept. 1939.

G. macrocephala sp. n. Sparsa, fragilis, non hygrophana, gracilis. Pil. 7—9 mm diam., permanenter acute conicus, cinereo-ochraceus, atomatus, non sulcatus, vertice atro-fuscus. St. praelongus, 1 mm cr., subtiliter farinosus, melinus. Lam. late ventricosae, postice liberae, acute serratae, melinae. Sp. ellipticae, basi oblique attenuatae, luteae. Cyst. late ovata, clavula globosa (7—9), pedicellata coronata. — *Clavula magna* notabilis.